- محمدبن منور. 1354. اسرارالتوحید فی مقامات شیخ‌ابی سعید. تصحیح جلال‌الدین همایی. چ 3. تهران: امیرکبیر.
- موسوی، سیدعبدالجواد. 1389. کتاب طنز (5). چ 2. تهران: سوره مهر.
- مولوی، جلال‌الدین محمد. 1369. فيه مافیه. تصحیح بدیع‌الزمان فروزانفر. تهران: امیرکبیر.

## References

- Adonis, 'Aliahmad Sa'ed. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Tasavvof o surrealism*. Tehran: Ruzgar.
- Anoushe, Hasan. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Farhangnāme-ye adabi-e Farsi*. Tehran: Sazmān-e chāp o enteshārāt-e vezārāt-e farhang o ershād-e eslāmi.
- Aslāni, Mohammadrezā. (۲۰۱۱/۱۳۹۰SH). *Farhang-e vāzhegān o estelāhāt-e tanz*. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Qatreh.
- Barāheni, Rezā. (۱۹۹۲/۱۳۷۱SH). *Talā dar mes*. Tehran: Nevisandeh.
- Bigsby, C. w. E. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Dādā o surrealism (Dada & Surrealism)*. Tr. by Hasan Afshār. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Markaz.
- Critchley, Simon (۱۹۹۲/۱۳۷۱SH). *Dar bāb-e tanz (on humor)*. Tr. by Soheil Sammi. Tehran: Ferdowsi.
- Dād, Simā. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Farhang-e estelāhāt-e adabi*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Morvārid.
- Ghiāsi, M. Taqi. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *She'r-e Farance dar qarn-e bistom*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Nāhid.
- Hadidi, Javād. (۱۹۹۴/۱۳۷۳SH). *Az Sa;di tā Aragon*. Tehran: Markaz-e nashr-e dāneshgāhi.
- Halabi, Aliasghar. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Tārikh-e tanz o shoukh-tab'ei dar Iran o jahān-e Eslām*. Tehran: Behbahāni.
- Javādi, Hasan. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Tārikh-e tanz dar adabiāt-e farsi*. Tehran: Kārevān.
- Khārazmi, Kamāl-oddin Hosein ibn Hasan. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Javāher-ol-asrār wa zawāher-ol-anwār*. Ed. by Mohammad Javād Shari'at. Tehran: Asātir.
- Mohammad ibn Monavvar. (۱۹۷۵/۱۳۵۴SH). *Asrāro-ttowhid fi maqāmāt-e sheikh Abi-saeed*. Ed. by Jalāl-oddin Homāei. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Mousavi, S. 'Abd-oljavād. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Ketāb-e tanz (Q)*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Soure-ye mehr.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (۱۹۹۰/۱۳۶۹SH). *Fihi mā fih*. Ed by Badi'-'ozzamān Forouzānfār. Tehran: Amirkabir.
- Pierre Brunel and Others and Others. (۱۹۹۹/۱۳۷۸SH). *Tārikh-e adabiāt-e Farānce (Histoire de la litterature francaise)*. Tr. by Nasrin Khattāt and Mahvash Qavimi. Vol. ۵. ۱<sup>st</sup> ed. Tehran: Samt.
- Parhām, Sirous. (۱۹۸۱/۱۳۶۰SH). *Realism o zed-e realism dar adabiāt*. ۶<sup>th</sup> ed. Tehran: Āgāh.
- Pollard, Arthur. (۱۹۹۹/۱۳۷۸SH). *Tanz (satire)*. Tr. by Saeed Saeedpour. Tehran: Markaz.
- Reed, Herbert. (۱۹۹۲/۱۳۷۱SH). *Ma'nā-ye honar (The Meaning of Art)*. Tr. by Najaf Daryābandari. ۴<sup>th</sup> ed. Tehran: Ketāb-hā-ye Jibi & Amirkabir.
- Servat, Mansour. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Āshenāei bā maktab-hā-ye adabi*. Tehran: Sokhan.
- Seyed Hoseini, Rezā. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Maktab-hā-ye adabi*. ۱۲<sup>th</sup> ed. Tehran: Negāh.
- Shams Tabrizi. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Maqālāt*. Ed. by Mohammad Ali Movahed. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Khārazmi.